
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Чернігівський  фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

 інженерії  та  дизайну  Київського  національного  університету  технологій  та 
 дизайну" 

НАКАЗ
ЧЕРНІГІВ

(населений пункт)

від «10» серпня 2021 року №67-К

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Чернігівський фаховий коледж інженерії та дизайну Київського національного 
університету технологій та дизайну" у 2021 році та рішення приймальної комісії 
від «09» серпня 2021 року, протокол №19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Директор Олексій ГАЙДЕЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Чернігівський 

фаховий коледж інженерії та 
дизайну Київського 

національного університету 
технологій та дизайну"

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 67-К

022 Дизайн/022.01 Графічний дизайн Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9750838 889800

Зайцева Аліна Сергіївна 52369754 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0066683

Графічний дизайн 690,000

2 8821140 889800

Мороз Катерина Павлівна 52369988 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0198286

Графічний дизайн 749,500

1



3 8884879 889800

Полуян Аліна Анатоліївна 51834221 EH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0006721

Графічний дизайн 680,250

4 9259734 889800

Приходько Надія Сергіївна 52369971 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0197733

Графічний дизайн 733,500

5 9240373 889800

Салтан Оксана Віталіївна 52370313 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0319771

Графічний дизайн 766,750

6 9731576 889800

Стахорська Юлія Миколаївна 52342647 EH 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0007259

Графічний дизайн 678,563

7 8830207 889800

Хотін Юлія Анатоліївна 51836200 EH 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0048105

Графічний дизайн 655,500

8 9521100 889800

Чуб Катерина Олександрівна 52371159 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0298189

Графічний дизайн 815,750

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Чернігівський 

фаховий коледж інженерії та 
дизайну Київського 

національного університету 
технологій та дизайну"

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 67-К

071 Облік і оподаткування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9697429 889614

Анопрієнко Аліна Сергіївна 52370263 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0104588

Бухгалтерський 
облік

549,250

2 10007259 889614

Литвиненко Яна Анатоліївна 52355041 EH 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0202922; 2021р. 
- 0202922

Бухгалтерський 
облік

550,200

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Чернігівський 

фаховий коледж інженерії та 
дизайну Київського 

національного університету 
технологій та дизайну"

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 67-К

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10220037 930446

Мірошниченко Ілля Сергійович 52370250 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0105857; 2021р. 
- 0105857

Монтаж і 
експлуатація 
електроустаткуванн
я підприємств і 
цивільних споруд

470,500

2 10159967 930446

Ридзель Антон Віталійович 52341760 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0200039; 2021р. 
- 0200039

Монтаж і 
експлуатація 
електроустаткуванн
я підприємств і 
цивільних споруд

453,000

4



3 9468845 930446

Тихоновський Даниїл Леонідович 51833282 EH 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0293220; 2020р. 
- 0293220

Монтаж і 
експлуатація 
електроустаткуванн
я підприємств і 
цивільних споруд

443,000

4 9002169 930446

Тонкошкурий Владислав Сергійович 52359414 EH 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0026084; 2021р. 
- 0026084

Монтаж і 
експлуатація 
електроустаткуванн
я підприємств і 
цивільних споруд

627,638

5 9340609 930446

Уланович Дмитро Станіславович 52521666 EH 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0007574; 2021р. 
- 0007574

Монтаж і 
експлуатація 
електроустаткуванн
я підприємств і 
цивільних споруд

501,113

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Чернігівський 

фаховий коледж інженерії та 
дизайну Київського 

національного університету 
технологій та дизайну"

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 67-К

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10026261 889637

Акуленко Антон Олександрович 52369575 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0339239; 2021р. 
- 0339239

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

481,250

2 9551185 889637

Безлюдний Максим Сергійович 52359135 EH 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0234907; 2021р. 
- 0234907

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

472,500

6



3 8771730 889637

Довбня Ярослав Миколайович 52362809 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0162920

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

407,400

4 8751912 889637

Заболотний Олександр Олександрович 52521890 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0308147; 2021р. 
- 0308147

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

450,000

5 8746022 889637

Звонок Олександр Миколайович 52359126 EH 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0234983; 2021р. 
- 0234983

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

431,000

6 9122806 889637

Носенко Леонтій Петрович 52150226 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0211877; 2021р. 
- 0211877

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

430,000

7 10231731 889637

Оверчук Юрій Васильович 52365586 EH 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0335731; 2021р. 
- 0335731

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

422,000

8 8831356 889637

Рилошко Дмитрій Ігорович 52358610 EH 16.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0351850; 2021р. 
- 0351850

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

502,950

9 10011610 889637

Хотульова Христина Володимирівна 52370904 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0197771; 2021р. 
- 0197771

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

410,500

10 9548967 889637

Чорний Олександр Вікторович 52359132 EH 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0235052; 2021р. 
- 0235052

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

510,000

11 10230292 889637

Шинкаренко Олександр Олексійович 52358617 EH 16.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0303255; 2021р. 
- 0303255

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

430,000

7


